
АДМИНСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 

от 16.06.2025 года  №36

с. Покровка 
 
О присвоении адреса объекту адресации, 
расположенному на территории Покровского 
сельского поселения
муниципального района Воронежской области
 

Согласно подпункту 21 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пункту 21 Правил присвоения, из
аннулирования адресов, утвержденным постановлением Правительства РФ от 
19.11.2014 г. №1221, постановлением администрации Покровского сельского 
поселения Павловского мун
утверждении административного 
услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменени
адреса на территории Покровского сельского поселения Павловского 
муниципального района Воронежской области
Покровского сельского поселения, администрация Покровского сельского 
поселения 

 
1. Присвоить объекту адресации, расположенному на территории 

Покровского сельского поселения Павловского муниципального района, 
Воронежской области следующий адрес: Рос
область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение
Ступино хутор, земельный участок 37
схемой расположения земельного участка на кадастровом плане т
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Старшему инспектору администрации Покровского сельского поселения 
Павловского муниципального района Воробьевой Е.В. внести адрес, указанный
пункте 1 настоящего постановления, в 
систему (ФИАС).  

3. Контроль за исполнением настоящего  пос
 
 
Глава Покровского сельского поселения 
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                 
 
 
 
 

АДМИНСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№36 

О присвоении адреса объекту адресации, 
расположенному на территории Покровского 
сельского поселения Павловского 
муниципального района Воронежской области  

Согласно подпункту 21 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пункту 21 Правил присвоения, из
аннулирования адресов, утвержденным постановлением Правительства РФ от 
19.11.2014 г. №1221, постановлением администрации Покровского сельского 
поселения Павловского муниципального района от 11.12.2023 г. №
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого 

на территории Покровского сельского поселения Павловского 
муниципального района Воронежской области», руководствуясь Уставом 

ского сельского поселения, администрация Покровского сельского 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Присвоить объекту адресации, расположенному на территории 
Покровского сельского поселения Павловского муниципального района, 
Воронежской области следующий адрес: Российская Федерация, Воронежская 
область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение

, земельный участок 37, образование которого предусмотрено 
схемой расположения земельного участка на кадастровом плане т

к настоящему постановлению. 
нспектору администрации Покровского сельского поселения 

Павловского муниципального района Воробьевой Е.В. внести адрес, указанный
пункте 1 настоящего постановления, в федеральную информационную адресную 

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Покровского сельского поселения  
Павловского муниципального района 
Воронежской области                                                                         

АДМИНСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Согласно подпункту 21 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пункту 21 Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов, утвержденным постановлением Правительства РФ от 
19.11.2014 г. №1221, постановлением администрации Покровского сельского 

ьного района от 11.12.2023 г. №51 «Об 
регламента предоставления муниципальной 

е и аннулирование такого 
на территории Покровского сельского поселения Павловского 

», руководствуясь Уставом 
ского сельского поселения, администрация Покровского сельского 

Присвоить объекту адресации, расположенному на территории 
Покровского сельского поселения Павловского муниципального района, 

сийская Федерация, Воронежская 
область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, 

, образование которого предусмотрено 
схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

нспектору администрации Покровского сельского поселения 
Павловского муниципального района Воробьевой Е.В. внести адрес, указанный в 

федеральную информационную адресную 

тановления оставляю за собой. 

                               А.А. Проценко 



Приложение  
к постановлению администрации 
Покровского сельского поселения 
Павловского муниципального района 
Воронежской области 
от 16.06.2025 года  №36 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


